שמות ספרים לועזיים הנזכרים ברצף הטקסט יובאו בדרך כלל בתרגום לעברית ובמירכאות יחידות, למשל: שלמה ד' גויטיין בספרו 'חברה ים תיכונית', ואילו שמות כתבי עת ועיתונים יובאו בתעתיק או במקור, אך לא בתרגום, למשל: ב'טיימס' פורסם כי ראש הממשלה ישוב ללונדון ביום ראשון; במאמר שפורסם בכתב העת *Journal of Biblical Literature* קבע המחבר...

### מספרים

מספרים ייכתבו במלואם ומימין לשמאל, למשל: בשנים 1936-1939; ילדים בני 6-8, אך: בשנת 1947/8, כאשר הכוונה לשנת תש"ח. המספרים 1-10 ייכתבו בדרך כלל במילים, ושאר המספרים ייכתבו בספרות. בראש משפט ייכתב מספר תמיד במילים ולא בספרות, אלא אם המספר מציין תאריך. יש לשים לב שקו הטווח שבין הספרות יהיה n-dash (לחצו על מקש Ctrl יחד עם סימן המינוס שבצדה הימני העליון של המקלדת) – כדי למנוע היפוך סדר הספרות במעבר לדפוס).